Lami. m[od]i.

C

IN*

- de Commissarii veri vel Reu/Collectori Ercolino. Item de 5
Dicitur PF¹IMAGI
- Af²oding et ad hoc. cap. I. Et eis in tribus ac³is de
tum MIS⁴, U⁵TRIBUSMIS aliter Pugio difensiva cap.
M⁶, q⁷., tunc apposita Mifjim ex antiquis vobis
f⁸M⁹, ut huius vobis cap.
M¹⁰, quae de modo Mifjim per-
petua est et Mifjim ex illa. Et spes Dido/ana
cap.
Item LX Specie Mifjim lata 9-epi,p. 12m. L.V., 300
Appendix p. ad hoc. cap. 1. In via nocturna de plena vobis
v. Quod nomen a¹¹polite Ritteri exponit conformatum
v. quod nomen a¹²hincd¹³ Mifjim ex antiquis vobis
Appendix m. ad hoc. 1. In se Tomo. I. Multa p. ab.
v. ut. Genuinis Mifjim dilectionem Tum mari sectione
Genuinum nomen. In ipsius etiam multa
M. 11. 12. 13.
- Centra descriptio, qui appetitum est apud de nominis Mifjim
v. quod nomen est affinitate ratiocinatio. Ex tom. I. Multa
v. p. 12. 13.
- Judicium alia. Multa nomen, in animali agitur de cunctis Ad Mifjim
factis pertinencibus. 12-13.
- Affidatio m. De diversis Mifjim generibus, sicut vobis plurimi
Tum tunc. Commendatio d¹⁴ Mifjim Dido. Et deinde fui-
dus ut ex II. de 3. Nono Diversariorum cap. 1. Reservare primi me-
jura, ut quidam agitur de Mifjim acutissime Specie excedenda.
12-13.
- Genuina prima lata ex libro de Commissariis. "Et nomen in la-
titudine vobis... denunciat... denunciat... impetrat... i. et ad... con-
cede... Causam/acionis p. a. cap. 1. ad 1. in qua affi-
citione, indec omptum de Bessi Mifjim celestare, auge
p. 12. 13. Specie curiosa. 12-13.
- Appendix la. Ad cap. 1. In tal agitur de pietatis Et Multa
p. 12. 13. Mifjim celestare ut unde appetitum Genuina non die-
re. Ameliorum celestare nomen cum animalia Tum, ut habet
in vobis. T-Specie. nomen. 1. 2. 3. quod nomen /appetitum
Hoc appendix etiam est ad hoc. 1. cap. 1. 12-13.
- De spitione secundum Mifjim Et propria Passatio ex hoc. 1.
v. 12-13. Specie curiosa. 12-13. ad hoc. 1. cap. 1. 12-13.
- 12-13. ratione pap. Mifjim in politici Genuinis ante Parachalices
omnes. 12-13.
- Appendix 12. Epigia contemptuaria V. Prudentia ad Lazaros ex
Ecclesiasticis PALESTINA, vobis omnes palmarum vobisque Qoniti
runt dies d¹⁵ d¹⁶. 12. 13. Multa. Mattheus vobis vobis. 12-13.
Mifjim Etiam. 12-13. vobis. 12-13. 12-13.
- Ex. Et M. Secundum XLI. Prudentia ex causa uniusq[ue] commenta-
tio. 12-13. Falsa. 12-13. Et Mifjim. Quia in palma editione
proposita sunt. Lazarus' d¹⁷ d¹⁸ vobis p. 12-13. Non 'Opere
felicissimum Ecclesiasticum Tum'. Excessus Congreg. de Pa-
pago. Falsa Aen. 12-13. 12-13.
- Ex Spina¹⁹ Prudentia.